

# Gotha2go IVS

Rødtjørnen 71  
2791 Dragør

Årsrapport  
9. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Henrik Gotha Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Gotha2go IVS  
Rødtjørnen 71  
2791 Dragør

CVR-nr:                   37291072  
Regnskabsår:           09/12/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med undervisning, rådgivning samt udgivelse og produktion af bøger og musik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat viser et underskud kr. 34.651, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Kapitaltab og going concern

Selskabet har i deres første regnskabsår haft underskud og har derfor tabt mere end 50% af deres egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet kan reetabelere egenkapitalen ved drift indenfor 1 til 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Det er ledelsens vurdering af den nødvendige likviditet til den daglige drift vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanparteren.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte årsregnskab.

# Resultatopgørelse 9. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>444.800</b>
Personaleomkostninger .....	1	-478.867
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-34.067</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-584
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-34.651</b>
Skat af årets resultat .....		6.867
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-27.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-27.784
<b>I alt</b> .....		<b>-27.784</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.899
Udskudte skatteaktiver .....		6.867
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.766</b>
Likvide beholdninger .....		70.214
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.980</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		-27.784
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22.784</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		124.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.764</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.764</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.980</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. dec 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.000		5.000
Årets resultat .....		-27.784	-27.784
Egenkapital, ultimo .....	5.000	-27.784	-22.784

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	426.703
Pensionsbidrag	23.333
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personaleomkostninger	25.423
	<u>478.867</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i deres første regnskabsår haft underskud og har derfor tabt mere end 50% af deres egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet kan reetabelere egenkapitalen ved drift indenfor 1 til 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Det er ledelsens vurdering af den nødvendige likviditet til den daglige drift vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanparteren.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Gotha Jørgensen  
Rødtjørnen 71  
2791 Dragør

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1